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19.06.2026 Cuma günü, 09:30-12.00 saatleri arasında Üniversitemiz Mahmut Goloğlu Kültür 

Merkezi’nde Kalite Koordinatörlüğü tarafından gerçekleştirilen Kurumsal Akreditasyon Hazırlık, 

Bilgilendirme ve Değerlendirme Toplantısına yönelik geri bildirim alabilmek amacıyla uygulanan 

anketin sonuçları aşağıda sunulmuştur. 

 

Trabzon Üniversitesi Kurumsal Akreditasyon Hazırlık, Bilgilendirme ve Değerlendirme Toplantısı 

Değerlendirme Anketi toplamda sekiz sorudan oluşmaktadır. Anket soruları, 1-5 Likert ölçeğinde (1. 

Kesinlikle Katılmıyorum, 2. Katılmıyorum, 3. Kararsızım, 4. Katılıyorum, 5. Kesinlikle Katılıyorum) 

yedi sorudan ve bir açık uçlu sorudan oluşmaktadır. Trabzon Üniversitesi Anket Sistemi ile uygulanan 

ankette katılımcıların kimlikleri anonim kılınmıştır. Anketi toplamda 147 kişi yanıtlamıştır. Ankette 

yer alan hususlara verilen yanıtların aritmetik ortalamaları alınarak büyükten küçüğe doğru sıralanmış 

ve aşağıdaki tabloda sunulmuştur.  

 

Katılımcıların görüşlerini beşli Likert ölçeğine (1. Kesinlikle Katılmıyorum, 2. Katılmıyorum, 3. 

Kararsızım, 4. Katılıyorum, 5. Kesinlikle Katılıyorum) göre yaptıkları değerlendirme sonuçlarına göre 

Kurum ortalaması üç (3) ve üzeri değer alan hususlar Kurumun güçlü yönleri; üç (3)’ün altında değer 

alan hususlar ise Kurumun geliştirmeye açık yönleri olarak belirlenmiştir. Anket sonucunda en yüksek 

ortalamaya sahip husus “4,53” ortalama ile “3-) Toplantı boyunca yapılan örneklendirmeler 

konunun anlaşılmasına katkı sağlamıştır.” olmuştur. En düşük ortalamaya sahip husus ise “4,29” 

ortalama ile “4-) Toplantı süresi yeterlidir.” olmuştur. Genel ortalaması ise; “4,42” olmuştur. Bu 

durumda ankette yer alan yedi hususun tamamı güçlü yön olarak değerlendirilmiştir. Yapılan 

değerlendirmeler sonucunda güçlü yönlerin muhafazası ve sürdürülebilirliği; geliştirmeye açık 

yönlerin iyileştirilmesi için de sürekli iyileştirme eylem planları hazırlanarak uygulanacaktır.  
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No 
Kurumsal Akreditasyon Hazırlık, Bilgilendirme ve Değerlendirme Toplantısı Değerlendirme 

Anketi 
(1. Kesinlikle Katılmıyorum, 2. Katılmıyorum, 3. Kararsızım, 4. Katılıyorum, 5. Kesinlikle Katılıyorum) 

Ortalama  

(n= 147) 

3 Toplantı boyunca yapılan örneklendirmeler konunun anlaşılmasına katkı sağlamıştır. 4,53 

7 Gerçekleştirilen toplantıdan genel olarak memnunum. 4,50 

2 Toplantı süresince ihtiyaç duyduğum bütün konular hakkında yeterince açıklama yapılmıştır. 4,48 

1 Toplantı içeriği beklentilerimi karşılamıştır. 4,41 

5 Toplantının düzenlenme zamanı uygundur. 4,35 

6 Katılımcıların soruları uygun şekilde cevaplandırılmıştır. 4,35 

4 Toplantı süresi yeterlidir. 4,29 

Genel Ortalama 4,42 

 


